2

	UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO
VÀ TRUYỀN THANH - TRUYỀN HÌNH

#SoKyHieuVanBan
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 16 CỦA TRUNG TÂM VĂN HÓA – THỂ THAO VÀ TRUYỀN THANH – TRUYỀN HÌNH
(Từ ngày 21/4 đến ngày 27/4/2025)

	Thứ/ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện
(Thành phần)
	Ghi chú

	Thứ Hai
21/4
	Sáng: - 08h00 Tổng vệ sinh

           - Khai mạc và tổ chức Giải Cầu lông vô địch huyện Nam Giang 2025 (Đến 23/4/2025)

Chiều: Làm việc bình thường

	- Đơn vị

- Nhà VHTT

	- LĐVCNLĐ

- BTC, phục vụ, các Đoàn

	Thứ Ba
22/4
	Sáng: Dự đưa tin Đoàn công tác của UBND tỉnh kiểm tra thực địa Quốc lộ 14D

Chiều: Dự đưa tin họp nghe báo cáo công tác xóa nhà tạm trên địa bàn huyện

	- Cà Dy - La Dê

- Huyện ủy

	- A. Khanh

- C. Thơm

	Thứ Tư
23/4
	Cả ngày: Đi công tác vùng cao

Sáng: Dự đưa tin Họp Hội đồng nhân dân huyện (kỳ họp chuyên đề)

Chiều: - Họp BTC các ngày Lễ lớn

            - Bế mạc Giải Cầu lông vô địch huyện Nam Giang 2025

	- Các xã vùng cao

- TTHN

[bookmark: _GoBack]
- UBND huyện

- Nhà VHTT

	- A. Thủy

- A. Khanh

- A. Dũng, C. Thơm

- BTC, phục vụ, các đoàn

	Thứ Năm
24/4
	Sáng: Dự đưa tin lễ phát động Tháng Công nhân năm 2025

Chiều: Làm việc bình thường

	 - HT. UBMT

	- C. Thơm

	Thứ Sáu
25/4
	Cả ngày: Làm việc bình thường

	Thứ Bảy
26/4
	Cả ngày: Làm việc bình thường

	Chủ nhật
27/4
	- Trực đơn vị

	-  A. Dũng, Bảo vệ, Tổ Kỷ thuật phân công trực

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL;
- TT. Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Các Ban xây dựng Đảng Huyện ủy;
- VP: Huyện ủy, HĐND&UBND, UBMTTQVN huyện;
- Phòng VHTT;
- BGĐ TTVHTT&TTTH;
- VCNLĐ TTVHTT&TTTH;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

2